
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.508             DEL 09/06/2015

          DISTRETTO SANITARIO TEMPIO
      DOTT. MARCO MULAS

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 37682 del 23/12/2014 per ricovero presso
Centro INAIL di Vigorso di Budrio (BO) 

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  09/06/2015 Al 24/06/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



\

IL DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI TEMPIO PAUSANIA

Vista la Deliberazione del Direttore Generale della ASL n° 2 di Olbia n° 1791 del 
27/06/2013  “Approvazione  convenzione  con  l'INAIL-Centro  protesi  di  Vigorso  di 
Budrio  per  la  fornitura  di  dispositivi  e  per  l'attività  di  trattamento  riabilitativo  per 
l'addestramento  all'uso  delle  protesi”,   con  cui  sono  garantite   prestazioni 
specialistiche ambulatoriali in regime di day hospital e a tempo pieno;

Vista l'istanza  presentata  dalla  sig.ra  T.  M.  di  Aglientu  (OT)  in  cui  si  richiede 
l'autorizzazione al ricovero presso la struttura indicata per l'addestramento all'uso di 
una protesi modulare prescritta ai fini del  recupero funzionale e sociale della stessa;

Preso atto     dell'autorizzazione al ricovero presso la suddetta struttura rilasciata dal Direttore del 
Distretto  di  Tempio,  dr.ssa  A.  Manconi,  con  nota  prot.   PG/2014/34674  del 
23/07/2014;

 Vista la fattura n° 37682 del 23/12/2014 relativa alla prestazione erogata dalla struttura 
sopra indicata per un importo totale di € 2.680,14;

Accertata la  regolarità  e  la  corrispondenza  fra  l'importo  indicato  nella  fattura  con  quanto 
autorizzato da questa Azienda;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura citata;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale 
sono stati stabiliti gli atti delegabili ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente.

Visti - la Legge 28 dicembre 1978 n° 833;

- il D.Lgs. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge Reg. 28 luglio 2006 n° 10;

- il D.M. 27 agosto 1999 n° 332 e successive modificazioni ed integrazioni;

l’Atto aziendale della Asl n° 2 Olbia;

DETERMINA
      
-     Per i motivi su espressi e interamente richiamati:
      
- di autorizzare la liquidazione della fattura  n° 37682 del 23/12/2014  trasmessa dal Centro 

INAIL di Vigorso di Budrio (BO),  per un importo complessivo di € 2.680,14 riguardante le 
prestazioni erogate preso tale centro alla paziente T.M. di Aglientu (OT);

- di imputare la spesa indicata secondo la seguente tabella:

ANNO UFF AUTORIZZ. N° CONTO AUT/ SUB IMPORTO (IVA INCL.) 

2015 UA2_DISTRTEMP A0505010101 1 -28 € 2.680,14

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti 
di competenza;  

 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
DEL DISTRETTO DI TEMPIO

Dott. Mulas Marco

Distretto di Tempio

Uff. Ass. protesica:fd




